acciones, reservándose para sí el usufructo 

vitalicio, de la compañía PROYECTOS INMOBILIARIOS 

MILLENIUM PARTNERS  S.A., a favor de sus hijos, 

debidamente representados por su abuela paterna, la 

señora María Luisa Saenz Miño: a) Pablo Xavier 

Campana Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos 

setenta y seis acciones (52.576), numeradas de la 

cero cero uno (001) a la cincuenta y dos mil 

quinientos setenta y  sels (52.576); b) Fiorella 

Campana Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos 

setenta y seis acciones (52.576), numeradas de la 

cincuenta y dos mil quinientos setenta y siete 

acciones (52.577) a la ciento cinco mil ciento 

cincuenta y dos (105.152); «a) Leonardo Campana 

Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos setenta y 

seis acciones (52.576), numeradas de la ciento cinco 

mil ciento cincuenta y tres acciones (105.153) a la 

ciento cincuenta y siete mil setecientos veintiocho 

(157.728); y, d) Isabella Campana Romero.- Cincuenta 

y dos mil quinientos setenta y seis acciones 

(52.576), numeradas de la ciento cincuenta y siete 

mil setecientos veintinueve (157.729) a la doscientos 

y 

diez mil trescientos tres (210.303). Así mismo 

declaran que cuenta con otros medios económicos que 

le son suficientes para subsistir holgadamente, por 

lo que solicitan a la señora Notaria se les conceda 

la  AUTORIZACIÓN PARA DONAR las acciones antes 

mencionadas a favor de sus hijos:

[...]

debidamente representados por su abuela paterna, la 

señora María Luisa Saenz Miño: a) Pablo Xavier 

Campana Romero.“ Cincuenta y dos mil quinientos 

setenta y sels acciones (52.576), numeradas de la 

cero cero uno (001) a la cincuenta y dos mil 

quinientos setenta y  sels (52.576); b) Fiorella 

Campana Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos 

setenta y seis acciones (52.576), numeradas de la 

cincuenta y dos mil quinientos setenta y  slete 

acciones (52.577) a la ciento cinco mil ciento 

cincuenta y dos (105.152); c) Leonardo Campana 

Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos setenta y 

seis acciones (52.576), numeradas de la ciento cinco 

mi1 ciento cincuenta y tres acciones (105.153) a la 

y ciento cincuenta y siete mil setecientos veintiocho 

(157.728); y, d) Isabella Campana Romero.” Cincuenta 

y dos mil quinientos setenta y seis acciones 

(52.576), numeradas de la ciento cincuenta y siete 

mil setecientos veintinueve (157.729) a la doscientos

y 

diez mil trescientos tres (210.303). Así mismo 

declaran que cuenta con otros medios económicos que 

le son suficientes para subsistir holgadamente, por 

lo que solicitan a la señora Notaria se les conceda 

la  AUTORIZACIÓN PARA DONAR las acciones antes 

mencionadas a favor de sus hijos:

[...]

setenta y sels acciones (52.576), numeradas de la 

cero cero uno (001) a la cincuenta y dos mil 

quinientos setenta y seis (52.576); b) Fiorella 

Campana Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos 

setenta y seis acciones (52.576), numeradas de la 

cincuenta y dos mil quinientos setenta y siete 

acciones (52.577) a la ciento cinco mil ciento 

cincuenta y dos (105.152); «) Leonardo Campana 

Romero.- Cincuenta y dos mil quinientos setenta y 

seis acciones (52.576), numeradas de la ciento cinco 

mil ciento cincuenta y tres acciones (105.153) a la 

Y ciento cincuenta y siete mil setecientos veintiocho 

(157.728); y, d) Isabella Campana Romero.- Cincuenta 

y dos mil quinientos setenta y seis acciones 

(52.576), numeradas de la ciento cincuenta y siete  

y 

diez mil trescientos tres (210.303). Así mismo 

declaran que cuenta con otros medios económicos que 

le son suficientes para subsistir holgadamente, por 

lo que solicitan a la señora Notaria se les conceda